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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü S&P 500 ve Nasdaq 100 endeksleri rekor seviyelere yükseldi. Piyasalar, beklentilerin
üzerinde gelen perakende satışlar, düşük işsizlik başvuruları ve Philadelphia Fed endeksiyle destek buldu. San 
Francisco Fed Başkanı Daly'nin yıl sonuna kadar iki faiz indirimi sinyali vermesi de risk iştahını artırdı. Öte
yandan, Trump'ın 150'den fazla ülkeye %10-15 arası yeni tarifeler uygulama planı ve AB, Kanada, Meksika'ya
yönelik %30-35’lik tarifeler piyasada temkinli bir hava yarattı. ABD'nin Çin'e çip ihracatındaki bazı
kısıtlamaları gevşetebileceği haberi ise çip hisselerini destekledi. Tahvil faizleri yükselirken, sağlık sigorta
hisseleri düşüş yaşadı. Cuma günü konut ve güven verileri takip edilecek.

▪ Küresel piyasalarda yeni rekorlar.

▪ Fed yöneticisi Waller'dan erken faiz indirimi çağrısı.

▪ Powell, "bina yenilemesi" projesine ilişkin sorulara yanıt verdi.

▪ Petrol arz endişeleriyle yükselişte.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SPCE        3.74               15.08                   Pozitif      

PLUG       1,65               8,55                     Pozitif    

WGRX     0,92               8,29                     Notr

RKLB       51,33            7,63                      Pozitif  

PEP           145,44          7,44                      Pozitif   

KMTS       16,46            7,23                      Pozitif          

Düşen Hisse Senetleri

▪ Japonya'da çekirdek enflasyon 29 ayın zirvesinden geriledi.

▪ ABD Temsilciler Meclisi, 3 "dijital varlık" tasarısına onay verdi.

NIO           4,40              7,06                      Pozitif 

GLXY       26,04            6,90                      Pozitif      

ABT           120,51          8,52                    Negatif             

CRWV      132,21          7,57                    Negatif

MRT         2,86              3,70                    Notr

LLY          761,50          3,58                    Negatif     

PLD          106,43          3,39                    Negatif  

MU           113,26          2,72                    Pozitif   
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Beyaz Saray 

Yönetim ve Bütçe Ofisi (OMB) Direktörü Russell Vought'un "Fed binası 

renovasyonu" projesi hakkında sorduğu soruları mektupla cevapladı.

Powell mektubunda, bina yenilemesi projesine ilişkin bilgilerin şeffaflık 

gereği Fed'in internet sitesine eklendiğini, söz konusu bilgilerin 25 

Haziran'da ABD Senatosu'nun Bankacılık, Konut ve Kentsel İşler 

Komitesi önünde yaptığı konuşmayı desteklediğini belirtti.

Kamu kaynaklarını en iyi şekilde kullanma sorumluluğunu ciddiyetle ele 

aldıklarını bildiren Powell, projenin 2017'de onaylanmasından bu yana 

titizlikle denetlendiğini vurguladı.

Powell, Fed Yönetim Kurulu üyelerinin her yıl projenin bütçesini 

onayladığını aktararak, projeye ilişkin yeni bir inceleme daha 

yapılmasını talep ettiğini de anımsattı.

TEKNİK ANALİZ

Dün kısmi değer kazanan DXY, haftanın son işlem gününde kısmen 

Notr seyrediyor. Anlık işlemlerde 98.26 seviyelerinden geçen ürün, 

teknik açıdan bugün üst tarafta 98.50 ve 99 dirençlerine önem 

atfedebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 98 ilk destek, 97.50 ise 

majör destek konumundadır. Göstergeler tarafında POZİTİF görünüm 

korunuyor. Bugün gelecek Michigan ünv. Raporları yakından takip 

edilecek. Şimdilik görünüm Sınırlı POZİTİF değerlendirilmekte.

Destek Seviyeleri: 98.00 – 97.50 – 97.00 – 96.50

Direnç Seviyeleri: 98.50 – 99.00 – 99.50 – 100.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, Fed’in bu ay içinde 

temel faiz oranını düşürmesi gerektiğini söyledi.

Waller, New York’ta yaptığı bir konuşmada, ekonominin zayıflama 

işaretleri gösterdiğini, tüketici harcamalarının yavaşladığını ve istihdam 

artışlarının da hız kestiğini belirtti. Waller, işgücü piyasası daha fazla 

bozulmadan önce, harcamaları ve büyümeyi desteklemek amacıyla 

borçlanma maliyetlerinin düşürülmesi gerektiğini söyledi.

Waller, “Ekonomi hâlâ büyüyor, ancak ivmesi önemli ölçüde yavaşladı” 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, kısa vadede yaşadığı satış baskısını sürdürme 

eğilimi gösterse de son 2 günde volatilite artmış durumda. Anlık 

işlemlerde 1.1613 seviyelerinden geçen parite, teknik açıdan kısa 

vadede alt tarafta 1.1580 desteğini korumayı başarabilrise, üst tarafta 

1.1650-80 bölgesini test etmek isteyebilir. Olası geri çekilmelerde 

kırılım gelirse 1.15 majör destek olarak izlenmelidir. Yükselişlerde ise 

1.17 majör direnç konumundadır. Göstergeler tarafında NEGATİF 

duruş korunuyor.

Destek Seviyeleri: 1.1600 – 1.1580 – 1.1550 – 1.1500

Direnç Seviyeleri: 1.1650 – 1.1680 – 1.1700 – 1.1730

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'da çekirdek enflasyon Haziran ayında, pirinç enflasyonundaki 

artışın yavaşlama belirtileri göstermesiyle birlikte 29 aydır süren yüzde 

3,7'lik zirveden düşerek yüzde 3,3'e geriledi.

Taze gıda fiyatlarının hariç tutulduğu bu veri, ekonomistlerin beklentisi 

ile uyumlu geldi.

Ülkedeki manşet enflasyon oranı ise Mayıs’taki yüzde 3,5 seviyesinden 

yüzde 3,3’e geriledi. Ancak bu, Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) 

yüzde 2’lik hedefinin üstünde geçen art arda 39. ay anlamına geliyor.

BOJ’un yakından takip ettiği ve hem taze gıda hem de enerji fiyatlarını 

dışlayan “çekirdek-çekirdek” enflasyon oranı ise Mayıs ayındaki yüzde 

3,3 seviyesinden Haziran’da yüzde 3,4’e yükseldi.

Mayıs ayında en hızlı artışını gösteren pirinç fiyatları, yıllık bazda yüzde 

101,7’lik artıştan yüzde 100,2’ye hafif bir gerileme gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Çapraz bu sabah kısmi değer kazanıyor. Dün yaşanan toparlanma 

hareketinden sonra bugün 149 direnci kritik olacak. Kırılmasıyla 150 

seviyeleri gündeme gelebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 148.50 ve 

148 destekleri yakın takipte olacak. Göstergeelr tarafında POZİTİF 

görünüm korunmaya devam ediyor. Bugün gelen Japon çekirdek 

Tüfesinin düşmesi JPY için baskı unsuru olabilir.

Destek Seviyeleri: 148.30 – 147.70 – 147.30 – 146.70

Direnç Seviyeleri: 149.00 – 149.50 – 150.00 – 150.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Daly, özellikle Başkan Donald Trump'ın tarifelerinin başlangıçta 

beklenenden daha hafif bir etki yaratması göz önüne alındığında, bu 

yılın sonundan önce iki faiz indirimi beklemenin "makul" olduğunu 

yineledi.

Daly, Rocky Mountain Ekonomi Zirvesi'nde yaptığı açıklamada, 

enflasyonun hâlâ ABD Merkez Bankası'nın yüzde 2 hedefinin üzerinde 

olduğunu ve onu düşürmek için "yapılması gereken işler" olduğunu 

söyledi.İşletmelerin Trump'ın tarifelerine şimdiye kadar tahammül 

ettiğini ve tüketicilerin hâlâ harcama yaptığını belirten Daly bunun da 

Fed'in enflasyon hedefine doğru ilerlerken faiz oranlarını sabit 

tutmasına olanak sağladığını söyledi.

Daly "Aynı zamanda, sonsuza kadar bekleyemezsiniz, çünkü enflasyon 

yüzde 2'ye ulaşana kadar beklersek muhtemelen ekonomiye tamamen 

gereksiz bir şekilde zarar vermiş oluruz" değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, dün gerçekleşen sert volatil ortamda, önce alt tarafta makro 

verilerin etkisiyle 3310 seviyelerini test etse de, ABD seansında 

toparlanarak 3340 seviyelerine yükseldi. Anlık işlemlerde ise 3333 

seviyelerinden geçerek kısmen NOTR kalmayı sürdürüyor. Teknik 

açıdan seviyelerde alt tarafta 3330-25 bölgesi ilk destek, 3305 ise 

majör destek konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 3340 ilk direnç, 

3350 ise majör direnç konumunda olacak. Göstergeler tarafında RSI ve 

MACD NOTR.

Destek Seviyeleri: 3330 – 3320 – 3310 – 3300 

Direnç Seviyeleri: 3340 – 3350 – 3360 – 3370

RSI: SAT |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, ABD verilerinin ticaret savaşının etkilerine rağmen dirençli 

kaldığını göstermesinin ardından kazançlarını korudu. Aynı zamanda 

petrol piyasası göstergeleri, kısa vadede arzın sıkı olacağına işaret etti.

Brent petrol varil başına 69 doların üzerinde işlem görürken, önceki 

seansta yüzde 1’den fazla yükselmişti. ABD ham petrolü (WTI) ise 67 

dolar civarında işlem gördü. Piyasalarda, güçlü ABD verileri ekonomik 

endişeleri hafifletti ve bu durum risk iştahının artmasına ve küresel 

hisse senedi piyasalarının yükselmesine katkı sağladı.

Petrol fiyatları, Mayıs ve Haziran aylarındaki yükselişlerin ardından 

Temmuz ayında da artış gösterdi. Morgan Stanley ve Goldman Sachs

son günlerde, küresel ham petrol stokları artsa da bu birikimlerin fiyat 

belirlemede fazla etkisi olmayan bölgelerde yoğunlaştığını savundu. 

Dizel piyasası da, özellikle Avrupa ve ABD’de, sıkı kalmaya devam 

ediyor.

Destek Seviyeleri: 69.50 – 69.00 – 68.50 – 68.00 

Direnç Seviyeleri: 70.00 – 70.50 – 71.00 – 71.50

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol arz endişeleriyle bugnü toparlanıyor. Anlık işlemlerde 70 

seviyelerinden geçen Brent, teknik açıdan kritik 69.50 desteğini bugün 

korumayı başarabilirse, üst tarafta 71 direnci test edilebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta bahsi geçen seviye kaybedilirse, 68.50 

gündeme majör olarak gelebilir. Göstergeler tarafında MACD NOTR, 

RSI POZİTİF.
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SP500
TEMEL HABERLER

Kısa bir süre önce Wall Street’in en kararlı “ayı piyasası” 

savunucularından biri olan Morgan Stanley’den Mike Wilson, hisse 

senetlerinde bir “boğa piyasası” oluşmakta olduğunu söylüyor. Ancak 

öncesinde S&P 500 Endeksi önemli bir darbe alabilir.

Bankanın ABD hisse senedi stratejisti Wilson, ABD Başkanı Donald 

Trump’ın ticaret politikalarının şirket bilançolarına yansımasıyla bu 

çeyrekte hisse senedi fiyatlarının yüzde 5-yüzde 10 düşeceğini 

öngörüyor. Wilson, bu düşüşün kısa süreli olacağını ve yatırımcılara, 

nihayetinde şirket karlarına ilişkin beklentilerin iyileşmesiyle 

desteklenecek bir yükseliş için cazip bir giriş noktası sunacağını 

düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen makro verilerin ABD ekonomisinin güçlü duruşunu 

desteklemesiyle SPX Endeksi yeni rekorlara yükseldi. Anlık işlemlerde 

futureslar 6310 seviyesinden geçerken, teknik açıdan bugün alt tarafta 

6300 – 6280 destek bölgesi önemli olacak. Yükselişlerde ise 6330-50 

bölgesi ilk direnç olarak takip edilecek. Göstergeler tarafında RSI 

POZİTİF. MACD NOTR. Bugün gelecek Michigan ünv. Verileri yakın 

takipte olacak.

Destek Seviyeleri: 6250 – 6200 – 6150 – 6100 

Direnç Seviyeleri: 6280 – 6300 – 6330 – 6360 

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

İtalya Başbakan Yardımcısı Antonio Tajani , Avrupa Merkez 

Bankası'nın tek para birimini zayıflatarak ekonomiye yardımcı olmak 

için borçlanma maliyetlerini düşürmesi gerektiğini söyledi.

Aynı zamanda Dışişleri Bakanı olan Tajani, İtalyan haber ajansı 

Ansa'ya verdiği demeçte, "Euro-dolar döviz kurunun, şu anda çok güçlü 

olan euroya bu kadar zarar vermemesini sağlamalıyız," dedi. "ECB'nin

müdahale etmesi gerekiyor."

"Örneğin paranın maliyetini yüzde 1'e veya yüzde 0,5'e düşürerek, ama 

aynı zamanda niceliksel genişleme gibi bir girişimle, çeşitli AB 

ülkelerinden devlet tahvillerinin satın alınmasıyla" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, dün gerçekleştirdiği toparlanma hareketini 

bugün de koruyor. Anlık işlemlerde 24450 seviyelerinden geçen 

endeks, teknik açıdan kritik 24.3k desteğini bugün korumayı 

başarabilirse, üst tarafta yeni rekora doğru hareketini sürdürebilir. Olası 

kırılımlarda üst tarafta 25k majör hedef olarak takip edilmelidir. 

Göstergeler POZİTİF değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 23850 – 23650 –23450 – 23250 

Direnç Seviyeleri: 24050 – 24250 –24350 – 24450

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100
TEMEL HABERLER

S&P 500 Endeksi yüzde 0,5 yükselerek psikolojik açıdan önemli olan 

6.300 seviyesini kısa süreliğine aştı ve bir hafta sonra ilk kez yeni bir 

rekor kırdı. Nasdaq 100 Endeksi de yüzde 0,7 yükselerek tüm 

zamanların en yüksek seviyesinde kapandı.

Taiwan Semiconductor Manufacturing Co.’nun güçlü kar açıklaması 

teknoloji hisselerini destekledi. Apple Inc., Alphabet Inc. ve Meta 

Platforms Inc. dahil olmak üzere Magnificent Seven hisselerini izleyen 

bir sepet yüzde 0,3 yükseldi. S&P 500’ün en güçlü hisselerinden biri 

olan Nvidia Corp. yaklaşık yüzde 1 tırmandı.

Kapanıştan sonra, Netflix Inc., tüm önemli göstergelerde yatırımcıların 

beklentilerini aşan ikinci çeyrek finansallarını açıkladıktan sonra, 

kazanç ve kayıplar arasında dalgalandı. Netflix hisseleri 2025 yılında 

yüzde 40’ın üzerinde değer kazanmış durumda.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, teknik açıdan kritik 23k direncini dün aşarken, anlık işlemlerde 

futureslar 23.1k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan bugün 

seviyelere baktığımıda, alt tarafta 23k ilk destek, 22.8k ise majör destek 

konumunda olacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 23.2k ve 23.3k 

dirençleri önemli olacak. Göstergeler tarafında RSI POZİTİF. MACD 

NOTR. Bugün gelecek Michigan ünv. Verileri yakın takipte olacak.

Destek Seviyeleri: 22850 – 22750 – 22650 – 22500 

Direnç Seviyeleri: 22900 – 23000 – 23100 – 23200 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

CLARITY olarak adlandırılan "Dijital Varlık Piyasası Netlik Yasa 

Tasarısı", Temsilciler Meclisi'nde yapılan oylamada, 134'e karşı 294 

oyla kabul edildi.

Temsilciler Meclisi'nin 78 Demokrat üyesi, tasarının geçmesi yönünde 

oy kullandı.

Tasarı, dijital varlıklar için genel düzenleyici belirsizliklerin giderilmesini 

ve sektöre net kurallar getirilmesini içeriyor.

Sektörün ABD'de büyümesini teşvik etmeyi hedefleyen tasarı ile hem 

tüketicinin korunması hem de kripto şirketlerinin ABD'de faaliyet 

göstermesini kolaylaştırmak amaçlanıyor.

Tasarının yasalaşması için, ABD Başkanı Donald Trump'ın imzasına 

sunulmadan önce Senato'da da onaylanması gerekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto yasa tasarısının meclisten geçmesiyle beraber Bitcoin 120k 

seviyelerine ulaşmış durumda. Ayrıca küresel risk iştahının artış 

göstermesi ve ABD endekslerinin yeni rekorlar kırması da yükselişi 

destekleyen unsurlar arasında bulunuyor. Teknik açıdan baktığımızda 

120k seviyesini aşabilirse, üst tarafta 123k ve 130k dirençleri 

bulunuyor. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 118k ilk destek ,115k ise 

majör destek konumunda. Göstergeler tarafında POZİTİF görünüm 

korunuyor.

Destek Seviyeleri: 115.000 – 113.000 – 111.500 – 108.500 

Direnç Seviyeleri: 120.000 – 121.000 – 122.000 – 123.000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan KKDF kesintisi 

hakkında Cumhurbaşkanı kararına göre, bankalar ve finansman 

şirketlerince kullandırılan diğer kredilerde KKDF kesintisi oranı döviz ve 

altın kredilerinde yüzde 1, diğerlerinde yüzde 0 olarak belirlendi.

Kararla ayrıca, faktoring şirketleri ile finansal kiralama şirketlerine yurt 

içinden kullandırılan döviz kredilerinde KKDF kesintisi oranı da yüzde 0 

olarak tespit edildi. Uygulama 18 Temmuz itibariyle başlamış olacak.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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